

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Novostavba mobilních altánů a zahradních doplňků

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 11. 2. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Milan Houžvička, Sportservis Zanap, Keteňská 1329/18, 19300

IČ:

16897455

DIČ:

CZ5707062405

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				740 921,24
Materiál				398 350,17
Montáž				342 571,07
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				740 921,24
DPH základní	21,00%	ze	740 921,24	155 593,46
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 896 514,70

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovite

Milan Houžvička
Sportservis-ZANAP
Keteňská 1329, 193 00 Praha 9
mobil: 0603 439 744
IČO: 16897455

Datum a podpis: 18.10.2019 Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Novostavba mobilních altánů a zahradních doplňků

Místo: Datum: 11. 2. 2018

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Milan Houžvička, Sportservis Zanap, Keteňská 13 Zpracovatel:

Kód - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	398 350,17	342 571,07	740 921,24
HSV - Práce a dodávky HSV	267 530,27	252 197,99	519 728,26
1 - Zemní práce	0,00	78 517,14	78 517,14
2 - Zakládání	6 020,27	8 334,10	14 354,37
5 - Komunikace pozemní	11 040,00	10 560,00	21 600,00
8 - Trubní vedení	7 000,00	1 000,00	8 000,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourár	243 470,00	152 760,00	396 230,00
998 - Přesun hmot	0,00	1 026,75	1 026,75
PSV - Práce a dodávky PSV	130 819,90	72 373,08	203 192,98
762 - Konstrukce tesařské	106 252,83	45 743,88	151 996,71
763 - Konstrukce suché výstavby	3 000,00	3 840,00	6 840,00
764 - Konstrukce klempířské	3 112,00	1 128,00	4 240,00
765 - Krytina skládaná	9 708,27	8 541,00	18 249,27
783 - Dokončovací práce - nátěry	8 746,80	13 120,20	21 867,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	18 000,00	18 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové	0,00	7 000,00	7 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	0,00	6 000,00	6 000,00
VRN6 - Územní vlivy	0,00	5 000,00	5 000,00
VP - Vícepráce	0,00	0,00	0,00
2) Ostatní náklady			0,00
Zařízení staveniště			0,00
Projektové práce			0,00
Územní vlivy			0,00
Provozní vlivy			0,00
Jiné VRN			0,00
Kompletační činnost			0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)			740 921,24

ROZPOČET

Stavba: Novostavba mobilních altánů a zahradních doplňků

Místo: Datum: 11. 2. 2018

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Milan Houžvička, Sportservis Zanap, Keteňská 13 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

740 921,24

HSV - Práce a dodávky HSV

519 728,26

1 - Zemní práce

78 517,14

1	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	18,789		1 100,00	20 667,90
---	---	-----------	--	----	--------	--	----------	-----------

V kontrolním rozpočtu zvýšena cena oproti ceníkové - dle zkušeností - malý rozsah.

plocha altánů rozšířená o 500 mm na každou stranu

7,0*5,0*2*0,2 14,000

plocha nad vsakovacími objekty a drenáží

(6,795+10,55)*0,6*0,2 2,081

1,6*1,6*0,2 0,512

tichá pošta, hmyzí domeček

3,3*3,3*0,2+0,3*0,3*0,2 2,196

Součet 18,789

2	K	1321R	Hloubení rýh a patek š do 600 mm drobnou mechanizací včetně ručního dočistění	m3	16,841	0,00	1 300,00	21 893,30
---	---	-------	---	----	--------	------	----------	-----------

Pozice sjednocena vztažením k materiálu

rozsahu, cena v kontrolním rozpočtu plyne ze zkušeností a předpokládaných nákladů a časové náročnosti.

výkop pro založení mobilních altánů (část vyhloubena při skrývání ornice)

0,4*0,4*0,6*6*2 1,152

Rýha pro odvod dešťové vody do vsakovacího objektu a výkop pro vsakovací objekt (část vyhloubena při skrývání ornice)

(10,55+6,795)*0,6*0,8 8,326

(1,6*1,6*0,8)*2 4,096

Tichá pošta (část vyhloubena při skrývání ornice)

3,3*3,3*0,3 3,267

Součet 16,841

40	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	18,459	0,00	450,00	8 306,55
----	---	-----------	---	----	--------	------	--------	----------

(18,789+16,841)-47,947*0,2-7,582 18,459

Součet 18,459

41	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	18,459	0,00	200,00	3 691,80
----	---	-----------	-----------------------------	----	--------	------	--------	----------

(18,789+16,841)-47,947*0,2-7,582 18,459

Součet 18,459

42	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	31,380	0,00	280,00	8 786,40
----	---	-----------	--	---	--------	------	--------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
			(18,789+16,841)*1,7-47,947*0,2*1,7-7,582*1,7		31,380			
			Součet		31,380			
49	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním Fotozka sjednocena vzntedem k matemu rozsahu, cena v kontrolním rozpočtu plyne ze zkušeností a předpokládaných nákladů a časové náročnosti. Rýha pro odvod dešťové vody	m3	7,582	0,00	420,00	3 184,44
			(10,55+6,795)*0,6*0,8*0,4		3,330			
			(1,6*1,6*0,8)*2*0,4		1,638			
			Tichá pošta (část vyhloubena při skrývání ornice)					
			3,3*3,3*0,3*0,8		2,614			
			Součet		7,582			
48	K	181301103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	47,947	0,00	250,00	11 986,75
			okolí altánů					
			7,0*0,5*2*2+5,0*0,5*2*2		24,000			
			plocha nad vsakovacími objekty a drenáží					
			(6,795+10,55)*0,6		10,407			
			1,6*1,6		2,560			
			tichá pošta, hmyzí domeček					
			3,3*3,3+0,3*0,3		10,980			
			Součet		47,947			
2 - Zakládání								14 354,37
29	K	212752311	Trativod z drenážních trubek plastových tuhých DN 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	17,345	46,00	20,00	1 144,77
			Rýha pro odvod dešťové vody do vsakovacího objektu a výkop pro vsakovací objekt (část vyhloubena při skrývání ornice)					
			(10,55+6,795)		17,345			
			Součet		17,345			
6	K	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	1,536	3 400,00	5 200,00	13 209,60
			0,4*0,4*0,8*6*2		1,536			
			Součet		1,536			
5 - Komunikace pozemní								21 600,00
24	K	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm	m2	48,000	230,00	220,00	21 600,00
			6,0*4,0*2		48,000			
			Součet		48,000			
8 - Trubní vedení								8 000,00
30	K	89597R	Vsakovací objekt dodávka + montáž - v ceně všechny potřebné díly ke zhotovení objektu dle projektu - 4 ks vsakovací blok 800x800x320 mm	soubor	2,000	3 500,00	500,00	8 000,00
			Cena v kontrolním rozpočtu plyne ze zkušeností a předpokládaných nákladů a časové náročnosti.					
			2		2,000			
			Součet		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	----------------------	--------------------	----------------------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

396 230,00

32	K	K001	D+M Hmyzí domeček	kpl	1,000	4 550,00	5 590,00	10 140,00
----	---	------	-------------------	-----	-------	----------	----------	-----------

Cena v kontrolním rozpočtu plyne ze zkušeností a předpokládaných nákladů a časové náročnosti.

1 1,000

Součet 1,000

33	K	K002	D+M Tichá pošta	kpl	1,000	16 500,00	5 600,00	22 100,00
----	---	------	-----------------	-----	-------	-----------	----------	-----------

Cena v kontrolním rozpočtu plyne ze zkušeností a předpokládaných nákladů a časové náročnosti.

1 1,000

Součet 1,000

34	K	K003	D+M Lavičky vč. stolů pro usazení žáků - z prken či fošen dle projektu vč. nátěru, pracovní ponky, tabule	kpl	1,000	86 200,00	85 140,00	171 340,00
----	---	------	---	-----	-------	-----------	-----------	------------

Cena v kontrolním rozpočtu plyne ze zkušeností a předpokládaných nákladů a časové náročnosti.

1 1,000

Součet 1,000

35	K	K004	D+M Zvýšený záhon	kpl	3,000	2 600,00	4 550,00	21 450,00
----	---	------	-------------------	-----	-------	----------	----------	-----------

Cena v kontrolním rozpočtu plyne ze zkušeností a předpokládaných nákladů a časové náročnosti.

3 3,000

Součet 3,000

36	K	K005	D+M Stavebnice ježkovníku	kpl	2,000	4 940,00	5 590,00	21 060,00
----	---	------	---------------------------	-----	-------	----------	----------	-----------

Cena v kontrolním rozpočtu plyne ze zkušeností a předpokládaných nákladů a časové náročnosti.

2 2,000

Součet 2,000

37	K	K006	D+M Vodní hrátky	kpl	1,000	98 540,00	22 000,00	120 540,00
----	---	------	------------------	-----	-------	-----------	-----------	------------

Cena v kontrolním rozpočtu plyne ze zkušeností a předpokládaných nákladů a časové náročnosti.

1 1,000

Součet 1,000

38	K	K007	D+M Bambusové týpí	kpl	1,000	20 000,00	9 600,00	29 600,00
----	---	------	--------------------	-----	-------	-----------	----------	-----------

Cena v kontrolním rozpočtu plyne ze zkušeností a předpokládaných nákladů a časové náročnosti.

1 1,000

Součet 1,000

998 - Přesun hmot

1 026,75

43	K	9980110R	Přesun hmot pro budovy dřevěné montované v do 6 m	t	34,225	0,00	30,00	1 026,75
----	---	----------	---	---	--------	------	-------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

203 192,98

762 - Konstrukce tesařské

151 996,71

9	K	762333R1	Montáž vázaných kcí z hraněného řeziva plochy do 120 cm2 dle projektu	m	91,312	0,00	90,00	8 218,08
---	---	----------	---	---	--------	------	-------	----------

položka upravena z položky montáže krovu - jedná se nikoli o krov, ale o altán, je nutné dospecifikovat spojování prvků dodavatelem stavebních prací

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Krokve 60x160 mm					
			2,4*2*8*2		76,800			
			pásy 100x100 mm					
			8*0,907*2		14,512			
			Součet		91,312			
10	K	762333R2	Montáž vázaných kcí z hraněného řeziva plochy do 224 cm2	m	25,200	0,00	110,00	2 772,00
			položka upravena z položky montáže krovu - jedná se nikoli o krov, ale o altán, je nutné dospecifikovat spojování prvků dodavatelem stavebních prací					
			Sloupy 140x140 mm					
			2,1*6*2		25,200			
			Součet		25,200			
11	K	762333R3	Montáž vázaných kcí z hraněného řeziva plochy do 288 cm2	m	46,200	0,00	150,00	6 930,00
			položka upravena z položky montáže krovu - jedná se nikoli o krov, ale o altán, je nutné dospecifikovat spojování prvků dodavatelem stavebních prací					
			Trám podélný 140x180 mm					
			3*3,7*2		22,200			
			6,0*2*2		24,000			
			Součet		46,200			
12	M	605M1	řezivo jehličnaté hranol jakost I, vysušené, dle projektu - smrk	m3	1,376	11 900,00		16 374,40
			Krokve 60x160 mm					
			2,4*2*8*2*0,06*0,16		0,737			
			Sloupy 140x140 mm					
			2,1*6*2*0,14*0,14		0,494			
			pásy 100x100 mm					
			8*0,907*2*0,1*0,1		0,145			
			Součet		1,376			
20	M	605M2	řezivo jehličnaté hranol jakost I, vysušené, dle projektu - modřín	m3	1,164	12 900,00		15 015,60
			Trám podélný 140x180 mm					
			3*3,7*2*0,14*0,18		0,559			
			6,0*2*2*0,14*0,18		0,605			
			Součet		1,164			
14	K	762341260	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z palubek	m2	56,940	0,00	170,00	9 679,80
			Altány					
			4,745*6,0*2		56,940			
			Součet		56,940			
15	M	611M	palubky dle specifikace projektu	m2	62,634	245,00		15 345,33
			Altány					
			4,745*6,0*2*1,1		62,634			
			Součet		62,634			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
27	K	762525104	Položení podlahy z palubek	m2	48,000	0,00	220,00	10 560,00
			6,0*4,0*2		48,000			
			Součet		48,000			
28	M	611899M	palubky podlahové smrk - nutno specifikovat	m2	52,800	410,00		21 648,00
			6,0*4,0*2*1,1		52,800			
			Součet		52,800			
25	K	762951R	Montáž podkladního roštu terasy z plných profilů	m2	48,000	0,00	158,00	7 584,00
			6,0*4,0*2		48,000			
			Součet		48,000			
26	M	605M2	řezivo jehličnaté hranol jakost I, vysušené, dle projektu - modřín	m3	3,293	11 500,00		37 869,50
			предполка 3,5 м/мз - nutno upravit dle výrobní dokumentace dodavatele stavebních prací					
			3,5*6,0*4,0*2*0,14*0,14		3,293			
			Součet		3,293			
44	K	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	0,000			0,00
763 - Konstrukce suché výstavby								6 840,00
7	K	763793111	Montáž dřevostaveb kotevních želez, příložek, patek, táhel	kg	24,000	0,00	160,00	3 840,00
			hmotnost patek cca 2 kg - nutné upřesnit dodavatelem stavebních prací					
			6*2*2,0		24,000			
			Součet		24,000			
8	M	763M1	Kotevní patka - pro sloup 140x140 mm, nerez	kpl	12,000	250,00		3 000,00
			6*2		12,000			
			Součet		12,000			
45	K	998763200	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 6 m	%	0,000	0,00	0,00	0,00
764 - Konstrukce klempířské								4 240,00
21	K	764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm - vč. háků a čel	m	24,000	56,00	30,00	2 064,00
			6,0*2*2		24,000			
			Součet		24,000			
23	K	764511642	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 330/100 mm	kus	4,000	250,00	30,00	1 120,00
			4		4,000			
			Součet		4,000			
22	K	764518622	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm, vč. objímek, kolen, odskoků	m	9,600	80,00	30,00	1 056,00
			2,4*2*2		9,600			
			Součet		9,600			
46	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	0,000	0,00	0,00	0,00
765 - Krytina skládaná								18 249,27
18	K	765151002	Montáž krytiny bitumenové ze šindelů na bedněni sklonu přes 20° do 30°	m2	56,940	0,00	150,00	8 541,00
			Altány					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
			4,745*6,0*2		56,940			
			Součet		56,940			
17	M	628M	šindel bonský dle projektu	m2	62,634	155,00		9 708,27
			Altány					
			4,745*6,0*2*1,1		62,634			
			Součet		62,634			
47	K	998765201	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 6 m	%	0,000	0,00	0,00	0,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

21 867,00

13	K	783R11	Nátěr tesařských kčí altánu dvojnásobný - vhodný po použití v exteriéru a pro konstrukce sloužící dětem - dle projektu	m2	437,340	20,00	30,00	21 867,00
			Palubky					
			4,745*6,0*1,1*2*2		125,268			
			Trám podélný 140x180 mm					
			3*3,7*2*(0,14*2+0,18*2)+(0,14*0,18)*3*2*2		14,510			
			6,0*2*2*(0,14*2+0,18*2)+(0,14*0,18)*2*2*2		15,562			
			Krokve 60x160 mm					
			2,4*2*8*2*(0,06*2+0,16*2)+(0,06*0,16)*2*8*2*2		34,406			
			Sloupy 140x140 mm					
			1,92*6*2*0,14*4+0,14*0,14*6*2*2		13,373			
			pásky 100x100 mm					
			8*0,907*2*0,1*4+0,1*0,1*8*2*2		6,125			
			PODLAHA					
			rošt předpoklad 3,5 m/m2 - nutno upravit dle výrobní dokumentace dodavatele stavebních prací					
			3,5*6,0*4,0*2*(0,14*4)*1,2		112,896			
			palubky					
			6,0*4,0*2*1,2*2		115,200			
			Součet		437,340			

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

18 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

7 000,00

3	K	01000100R1	Průzkumné, geodetické a projektové práce - vytyčení vč. dokumentace	kpl	1,000	0,00	5 000,00	5 000,00
19	K	01000R	Dodavatelská dokumentace prvků	kpl	1,000	0,00	2 000,00	2 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

6 000,00

4	K	03000100R2	Zařízení staveniště (zajištění BOZP, podpora procesů uvedených v rozpočtu, nakládání z odpady, vše dle platných předpisů)	kpl	1,000	0,00	3 000,00	3 000,00
39	K	032603000	Ostatní náklady - Staveništní manipulace	kpl	1,000	0,00	3 000,00	3 000,00

VRN6 - Územní vlivy

5 000,00

5	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	kpl	1,000	0,00	5 000,00	5 000,00
---	---	-----------	-----------------------------------	-----	-------	------	----------	----------

VP - Vícepráce

0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
	K							0,00
	K							0,00
	K							0,00
	K							0,00
	K							0,00